
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 의료급여특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 204,380 204,140 240

500 보조금 184,180 183,940 240

510 국고보조금등 147,344 147,152 192

511 국고보조금등 147,344 147,152 192

511-01 국고보조금 147,344 147,152 192

< 주민복지과 > 147,344 147,152 192

○의료급여 지원 147,344 147,152 192경정 147,344,000원

520 시ㆍ도비보조금등 36,836 36,788 48

521 시ㆍ도비보조금등 36,836 36,788 48

521-01 시ㆍ도비보조금등 36,836 36,788 48

< 주민복지과 > 36,836 36,788 48

○의료급여 지원 36,836 36,788 48경정 36,836,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 행정운영경비(주민복지과)

단위: 인력운영비(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 의료급여특별회계 전체

주민복지과 204,380 204,140 240

국 147,344 147,152 192

도 36,836 36,788 48

군 20,200 20,200 0

행정운영경비(주민복지과) 32,460 32,220 240

국 25,968 25,776 192

도 6,492 6,444 48

인력운영비(의료급여특별회계) 32,460 32,220 240

국 25,968 25,776 192

도 6,492 6,444 48

의료급여 수급자관리 인건비 32,460 32,220 240

국 25,968 25,776 192

도 6,492 6,444 48

101 인건비 32,460 32,220 240

국 25,968 25,776 192

도 6,492 6,444 48

04 기간제근로자등보수 32,460 32,220 240

○의료급여관리사 인건비 32,460 32,220 240경정 32,460,000원

국 25,968 25,776 192

도 6,492 6,444 48




